

Aldershvile Planteskole ApS

Bagsværdvej 194
2880 Bagsværd

CVR-nr. 27699340

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. juni 2025

Pernille Friis Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Aldershvile Planteskole ApS
Bagsværdvej 194
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 27699340

Direktion

Pernille Friis Larsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive planteskole med dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.446.462 mod DKK 493.873 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.519.878.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 DKK | 2023 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 13.034.155 | 12.603.093 |
| Personaleomkostninger | 2 | -10.877.833 | -11.564.185 |
| Indtjeningsbidrag | | 2.156.322 | 1.038.908 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 3 | -262.181 | -281.015 |
| Resultat af primær drift | | 1.894.141 | 757.893 |
| Finansielle indtægter | 4 | 89.059 | 42.888 |
| Finansielle omkostninger | 5 | -132.469 | -172.549 |
| Resultat før skat | | 1.850.731 | 628.232 |
| Skat af årets resultat | 6 | -404.269 | -134.359 |
| Årets resultat | | 1.446.462 | 493.873 |
| Særlige poster | 1 | | |

Resultatdisponering

| | 2024 DKK | 2023 DKK |
|---|------------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 0 |
| Overført til overført resultat | -53.538 | 493.873 |
| Årets resultat | 1.446.462 | 493.873 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2024</u> | <u>31-12-2023</u> |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 388.111 | 650.292 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | 388.111 | 650.292 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 669.309 | 659.759 |
| Deposita | | 211.622 | 211.622 |
| Finansielle anlægsaktiver | 8 | 880.931 | 871.381 |
| Anlægsaktiver | | 1.269.042 | 1.521.673 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 4.447.942 | 4.421.518 |
| Varebeholdninger | | 4.447.942 | 4.421.518 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 19.420 |
| Andre tilgodehavender | | 194.723 | 329.545 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 6 | 0 | 177.385 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 68.436 | 48.863 |
| Tilgodehavender | | 263.159 | 575.213 |
| Likvide beholdninger | | 1.762.405 | 536.743 |
| Omsætningsaktiver | | 6.473.506 | 5.533.474 |
| Aktiver i alt | | 7.742.548 | 7.055.147 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2024</u> | <u>31-12-2023</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.894.878 | 2.948.416 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>4.519.878</u> | <u>3.073.416</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | 6 | 89.345 | 101.372 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>89.345</u> | <u>101.372</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 510.879 | 255.884 |
| Selskabsskat | 6 | 44.296 | 0 |
| Anden gæld | | 1.387.797 | 2.388.193 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.190.353 | 1.236.282 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.133.325</u> | <u>3.880.359</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.133.325</u> | <u>3.880.359</u> |
| Passiver i alt | | <u>7.742.548</u> | <u>7.055.147</u> |
| Kontraktlige forpligtelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023 | 125.000 | 2.454.543 | 0 | 2.579.543 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 493.873 | 0 | 493.873 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2024 | 125.000 | 2.948.416 | 0 | 3.073.416 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -53.538 | 1.500.000 | 1.446.462 |
| Egenkapital pr. 31. december 2024 | 125.000 | 2.894.878 | 1.500.000 | 4.519.878 |

Noter

1. Særlige poster

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19 | 88.777 | 0 |
| I alt | <u>88.777</u> | <u>0</u> |

Særlige poster indgår i resultatopgørelsen i regnskabsposten "Bruttofortjeneste"

2. Personaleomkostninger

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og Lønninger | 9.500.098 | 10.341.449 |
| Pensioner | 915.412 | 847.064 |
| Andre omkostninger til social sikring | 236.869 | 205.014 |
| Andre personaleomkostninger | 225.454 | 170.658 |
| I alt | <u>10.877.833</u> | <u>11.564.185</u> |

| | | |
|---|-----------|-----------|
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>25</u> | <u>27</u> |
|---|-----------|-----------|

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 262.181 | 281.015 |
| I alt | <u>262.181</u> | <u>281.015</u> |

4. Finansielle indtægter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-----------------------------|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Andre finansielle indtægter | 89.059 | 42.888 |
| I alt | <u>89.059</u> | <u>42.888</u> |

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 132.469 | 172.549 |
| I alt | <u>132.469</u> | <u>172.549</u> |

6. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs-</u> | <u>Udskudt</u> | <u>Skat af</u> | |
|--|----------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | skat | skat | årets resul- | <u>2023</u> |
| | DKK | DKK | tat | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2024 | -177.385 | 101.372 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 177.385 | | | |
| Skat af årets resultat | 416.296 | -12.027 | 404.269 | 134.359 |
| Betalt acontoskat | -372.000 | | | |
| Skyldig pr. 31. december 2024 | <u>44.296</u> | <u>89.345</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>404.269</u> | <u>134.359</u> |

Som er indregnet således i balancen:

| | | | | |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|--|--|
| Hensatte forpligtelser | | 89.345 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 44.296 | | | |
| I alt | <u>44.296</u> | <u>89.345</u> | | |

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
|--|---|-------------------|-------------------|
| | I alt | 2023 | |
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2024 | 3.802.144 | 3.802.144 | 3.802.144 |
| Kostpris pr. 31. december 2024 | 3.802.144 | 3.802.144 | 3.802.144 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024 | -3.151.852 | -3.151.852 | -2.870.837 |
| Årets afskrivninger | -262.181 | -262.181 | -281.015 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024 | -3.414.033 | -3.414.033 | -3.151.852 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 | 388.111 | 388.111 | 650.292 |

8. Finansielle anlægsaktiver

| | Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 2023 |
|--|-------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| | Deposita | I alt | DKK | |
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2024 | 659.759 | 211.622 | 871.381 | 889.635 |
| Tilgang i året | 9.550 | 0 | 9.550 | 0 |
| Afgang i året | 0 | 0 | 0 | -18.254 |
| Kostpris pr. 31. december 2024 | 669.309 | 211.622 | 880.931 | 871.381 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 | 669.309 | 211.622 | 880.931 | 871.381 |

9. Kontraktlige forpligtelser

| | 2024 | 2023 |
|---|---------------|---------------|
| | DKK | DKK |
| Der er indgået aftale om leasing af kaffemaskine. Leasingaftalen udløber om 45 måneder. Den resterende forpligtelse udgør | 64.575 | 81.795 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | 64.575 | 81.795 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Friis Larsen

Direktør

Serienummer: 75859226-02e9-4772-92bd-de40b2908459

IP: 178.21.xxx.xxx

2025-06-22 13:30:07 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-23 05:14:51 UTC



Pernille Friis Larsen

Dirigent

Serienummer: 75859226-02e9-4772-92bd-de40b2908459

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-23 05:24:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.